СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28.05.2015 № 30 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»

 В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие федеральному законодательству, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28.05.2015 № 30 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в муниципальном образовании сельское поселение Леуши» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05.10.2017 № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши

                     И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши

                       П.Н. Злыгостев
с. Леуши

«26» октября 2017 года

№ 69